
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli:

1. Město Blovice, lČ: 00256455, DiČ: Cz 00256455,
Masarykovo náměstí 143, 336 01 Blovice
zastoupené starostou města Janem Poduškou, r. Č.
na straně jedné jako pronajímatel, dále Jen „pronajímatef‘

a

2. Vladimíra Davídková, r. Č.: trvale bytem Americká 50 ‚ 336 01
Blovice
na straně druhé Jako nájemce, dále jen „nájemcď‘

tento

dodatek Č. I
ke smlouvě o zemědělském pachtu.

Dne 27.04.2016 byla uzavřena smlouva o zemědělském pachtu mezi výše uvedenými
smluvními stranami.

II.

Tímto dodatkem dochází k rozšíření propachtovaných pozemků o tyto pozemky, které
propachtovatel vlastní a které jsou zapsané na jeho listu vlastnictví Č. 10001 (Katastrální
úřad pro Plzeňský kraj, katastrální pracoviště Plzeňjih):

vše v k. ú. Hradiště u Blovic: parc. Č. 638 o výměře 34.065 m2, parc. č. 642 o
výměře 11.116 m2, parc. Č. 755 o výměře 6.900 m2.

Nová výměra propachtovaných pozemků je tak ve výši: 65.397 m2 (výměra z původní
smlouvy) ÷ 52.081 m2 (výměra z tohoto dodatku č. 1) = 117.478 m2.

Výše pachtovného zůstává ve výši 1.500 Kč/ha/pachtovní rok. Z důvodu změny
propachtované výměry nyní činí pachtovné částku 17.622 Kčlpachtovní rok (slovy:
sedmnácttisícšestsetdvacetdva korun českých). Pachtovní rok je stanoven jako období od
1.10. do 30.9. následujícího roku.

Pachtovné bude uhrazeno za příslušný rok jednorázově na účet propachtovatele, Č. ú.
VS .

Pachtovné pro období od 01.10.2016 do 30.9.2017 bude uhrazeno vpoměrné výši, tj. ve
výši 15.669 Kč se splatností 31.10.2017 a bude uhrazeno na Č. ú. , VS
2 . V případě, že bude uzavřen nový dodatek ke smlouvě o zemědělském
pachtu, bude pachtovné upraveno dle případné změny v takovém dodatku.

Tento dodatek nabývá účinnosti 01.01 .2017.

Propachtovatel předá pozemky pachtýři dne 01.01 .2017.

1/2



Dále se doplňuje článek V. smlouvy o zemědělském pachtu o nový odstavec Č. 6)
v tomto znění: Pachtýř umožní kontroly zařízení na odběr vody, která jsou legálně
povolena vodoprávním úřadem a dále je mimo jiné povinen umožnit výkon tzv. rybářského
práva, tzn., že nebude docházet k zamezení přístupu k vodnímu toku, tzv. pobřežní
pozemky musí zůstat volné a nesmí být zahrazené.

Ostatní ujednání pachtovní smlouvy zůstávají beze změny.

Ill.

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dvě vyhotovení obdrží
propachtovatel a jedno pachtýř. Propachtovatel prohlašuje, že uzavření tohoto dodatku
schválila Rada města Blovice dne 19.12.2016 pod usnesením Č. 19/16 ve smyslu
ustanovení ~ 102 zákona Č. 128/2000 Sb., o obcích. Propachtovatel prohlašuje, že
podmínky platnosti právního úkonu obce byly v souladu s ust. ~ 41 zákona Č. 128/2000
Sb. splněny.

V Blovicích dne ~Ĺk~4? ~ 12 i347

Vladimíra Davídková
pachtýř

Poduška


